
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:           /QĐ-UBND 

 
           Bình Định, ngày       tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận danh sách sinh viên Lào trúng tuyển  

liên thông từ trình độ trung cấp lên trình độ cao đẳng nhập học vào  
Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn, năm học 2023 - 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao động - 
Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh 
trình độ trung cấp, cao đẳng; 

 Căn cứ Công văn số 205/LĐTBXH-TCDN ngày 18/01/2017 của Bộ Lao động - 
Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung về giáo dục nghề 
nghiệp; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình 
số 22/TTr-SLĐTBXH ngày 31/01/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận danh sách 13 sinh viên Lào trúng tuyển liên thông từ trình 
độ trung cấp lên trình độ cao đẳng nhập học vào Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 
nghệ Quy Nhơn, năm học 2023- 2024, trong đó: 

 - Nghề Công nghệ ô tô: 03 sinh viên. 

- Nghề Điện công nghiệp: 08 sinh viên. 

- Nghề Quản trị khách sạn: 02 sinh viên. 

(Có danh sách cụ thể kèm theo). 

 Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn có 

trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức đào tạo và thực hiện 
các chế độ, chính sách đối với sinh viên Lào nêu tại Điều 1 theo quy định. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương 
binh và Xã hội, Tài chính, Ngoại vụ; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công 

460 03 02



2 

nghệ Quy Nhơn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các sinh viên có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT Lâm Hải Giang;  

- PVP VX; 

- Lưu: VT, K20. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lâm Hải Giang  
 



1 C170088 Leuangbounsy Sid 26/12/2002 Nam Attapu CN ô tô

2 C170089 Lattanavong Uudone 04/11/2003 Nam Sekong CN ô tô

3 C170090 Ketkesone Zadxai 23/12/2002 Nam Sekong CN ô tô

4 C170091 Manyvong Khamphoudjai 15/08/2001 Nam Attapu Điện CN 

5 C170092 Souvannavong Santisouk 21/04/2002 Nam Attapu Điện CN 

6 C170093 Xayyasone Soukmeexay 19/02/2003 Nam Attapu Điện CN 

7 C170094 Sychan Thitphanomvan 07/08/2003 Nam Attapu Điện CN 

8 C170095 Douangphachan Sely 23/11/2000 Nam Champasak Điện CN 

9 C170096 Thongvixai Phitsavanh 23/10/1999 Nam Sekong Điện CN 

10 C170097 Noymalayphanh Bouasone 09/09/2003 Nam Sekong Điện CN 

11 C170098 Sunivan Souksan 25/01/2003 Nam Sekong Điện CN 

12 C170099 Hodnaivong Youdnaly 13/07/2001 Nữ Attapu Quản trị KS

13 C170100 Phommasone Chandavieng 18/05/2003 Nữ Champasak Quản trị KS

Phụ lục

TỪ TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP LÊN TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG NHẬP HỌC
DANH SÁCH SINH VIÊN LÀO TRÚNG TUYỂN LIÊN THÔNG

Mã số

VÀO TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ QUY NHƠN 
NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        /       /2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Tỉnh NGHỀNgày sinh Giới tínhHọ và tênTT

Số: 460/QĐ-UBND
Thời gian ký: 03/02/2024 20:26:05 +07:00




